Администрация Саргазинского сельского поселения

Сосновского  муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п.Саргазы

От 01.02.2019 г. № 14/1

Об утверждении плана работы

общественной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Саргазинского сельского поселения на 2019 год

                    В целях предупреждения безнадзорности и профилактики правонарушений

среди несовершеннолетних, проведения профилактической работы с семьями,

находящимися в социально-опасном положении, в соответствии с Федеральным

Законом «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних» от 24.06.1999 г. №120, администрация Саргазинского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации Саргазинского сельского поселения на 2019 год

согласно приложению.

2. Юристконсульту Цыпышевой О.Г. разместить настоящее Постановление на

официальном сайте Администрации Саргазинского сельского поселения в сети

«Интернет».

3. Руководителям учреждений и системы профилактики Зайцевой Н.А., Шнайдер Н.С.,

Пойловой С.Р., Шарипову Р.Р., Окладниковой Н.П. обеспечить выполнение

запланированных мероприятий.

5. Организацию исполнения постановления возложить на заместителя Главы

Саргазинского сельского поселения Шатову О.Ю.

Глава Саргазинского сельского поселения                                       В.Ю.Новгородцев